



dotyczy: postępowania pn. **Budowa ulicy Łąkowej (173015G) w Borkowie**, nr postępowania ZP.271.30.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1
(pytania nr 1-4)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1: Proszę o schemat, rysunek lub opis barieroporęczy (przedmiar poz. 49)

Odpowiedź: W załączeniu projekt barieroporęczy.

Pytanie nr 2: Czy wykonawca ma przyjąć do kalkulacji wymianę 6 włączów KS zgodnie z przedmiarem czy zgodnie z zestawieniem wymiany istniejącej armatury/studzienek tabelą nr 3 z projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej i uzgodnieniem z EKSPLOATATOREM nr 11a/01/2023 z dnia 31.01.2023 tj. : Wymiana skrzynek zasuw PEHD na żeliwne - 6 szt, Wymiana zasuw dn100 - 4 szt, wymiana zasuw dn 80 - 1 szt, wymiana zasuw dn 50 - 2 szt, wymiana hydrantu podziemnego dn 80 - 2 szt, wymiana włączów żeliwnych - 4 szt, wymiana płyty nastudziennej - 1 szt. Jeżeli należy wykonać wymianę zasuw itp proszę o schemat materiałów koniecznych do wykonania takiego węzła.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć zestawienie wymiany istniejącej armatury/studzienek zgodnie z uzgodnieniem z Eksploatatorem nr 11a/01/2023 z dnia 31.01.2023 tj.:

- a) regulacja wysokościowa wszystkich istniejących skrzynek zasuw odcinających lub hydrantów podziemnych (ok. 13 kpl) wraz z montażem/wymianą lub regulacją obudowy teleskopowej trzpienia zasuw oraz odpowiednim umocowaniem terenu wokół skrzynek
- b) wymiana skrzynek zasuw PEHD na żeliwne - 6szt
- c) wymiana zasuw dn100 – 4szt
- d) wymiana zasuw dn80 – 1szt
- e) wymiana zasuw dn50 – 2szt
- f) wymiana hydrantu podziemnego na hydrant nadziemny – 2kpl
- g) wymiana włączów żeliwnych na istniejących studniach kan. sanitarnej – 4szt
- h) wymiana płyty nastudziennej – 1szt
- i) regulacja pionowa włączów/zwieńczeń studzienek kanalizacji sanitarnej – 6szt

Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie zapisu z uzgodnienia EKSPLOATATORA nr 11a/01/2023 poz 4 i zamieszczenie profilu oraz PZT odcinka do przebudowy.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z załączonym projektem



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Pytanie nr 4: Proszę o potwierdzenie, że wszystkie włączenia do sieci wodociągowej polegające na wymianach zasuw, przyłączy itp będą wykonane przez EKSPLOATATOR zgodnie z zapisem uzgodnienia nr 11a/01/2023 poz. 6 i na koszt EKSPLOATATORA (warunki przyłączenia do sieci EKS-260/08/2022 poz 6.3) a po stronie wykonawcy jest przygotowanie wykopu oraz materiału koniecznego do wykonania wymiany.

Odpowiedź: Włączenia nowych przyłączy wodociągowych do sieci wykonuje 'Eksploatator'. Po stronie Wykonawcy jest przygotowanie wykopu, ewentualne odwodnienie oraz zakup materiału koniecznego do wykonania włączenia przyłączy wodociągowych do sieci wodociągowej. Roboty remontowe (wymiana istniejących zasuw i hydrantów) leżą po stronie Wykonawcy. 'Eksploatator' na wniosek Wykonawcy, w uzgodnionym terminie, zamyka dopływ wody i następnie nawadnia wodociąg (po zakończeniu i odbiorze robót w otwartym wykopie).

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Poręcze należy wykonać z rur
stalowych ocynkowanych o średnicy
50 mm malowanych proszkowo w
kolorze RAL 7016

